



Foreldreutvalget for elever

- NYTT oktober 2022

Ny leder er Morten Bergkåsa, nestleder er Maria Vork

Informasjon til nye foreldre:

FAUs viktigste oppgave er å sette samarbeidet mellom skole og hjem i system slik at foreldregruppen kan ha en reel innflytelse på skolehverdagen. FAU medvirker i utvikling av et trygt læringsmiljø, utvikling av skolens mål, arbeid i det fysiske skolemiljøet inkl. nærmiljøets trafikkforhold og sosiale tiltak for elevene. FAU på Søre Ål har særlig interesse for sosiale tiltak, og vi har etter hvert en lang tradisjon for forskjellige faste arrangementer i løpet av skoleåret. Dette er med på å gi noen faste lyspunkt i skolehverdagen, som elevene kan glede seg til fra år til år.

Hver klasse har to representanter i FAU og disse kan videreformidle informasjon og saker fra foreldrene.

Formalisering av FAU sine vedtekter:

FAU har begynt å arbeide med et utkast til egne vedtekter. Vi planlegger at disse skal vedtas og legges ut på skolens nettsider innen skoleåret er omme.

FAU består av ulike komiteer:

Disse retter fokus på områder som er viktig for vår skole.

- kommunikasjon, økonomi/dugnad, trygg trafikk, ny skole og en representant i KFU (kommunalt foreldreutvalg).

Vi vurderer om det er andre fokusområder som også skal prioriteres framover.

Trygg trafikk:

Det er nå ute et høringsforslag fra kommunen om Trafikksikkerhet og det jobbes med et høringsutkast. Frist er 23.oktober. Det kommer mer informasjon på Facebook.

Aktivitetshjulet og dugnader:

Dette gjennomgås og redigeres. Fullstendig versjon legges ut på nettsidene når det er klar.

Det finnes en oversikt over anbefalte dugnader for hver klasse. Det jobbes med en oppdatert versjon da det har vært noen endringer de siste årene bla pga pandemien. Denne vil bli lagt ut på skolens facebookside.



Det blir opprettet en dugnadskordinator. Dersom klassene ønsker å avvike fra sin oppsatte dugnad må dette avklares med denne koordinatoren slik at ikke flere ender med lignende dugnader samtidig.

Økonomi:

Grunnet økte utgifter generelt i samfunnet bruker vi som tidligere nevnt mer penger enn vi får inn. Vi jobber med dette slik at FAU skal gå i balanse. Det er bla tradisjon for at 7.klasse har dugnadsfri da klasseturen er i starten av skoleåret. FAU ønsker imidlertid at også 7.klasse fremover har en dugnad. Midlene vi samler inn går ikke kun til klassetur, men til flere aktiviteter gjennom året som også 7.klasse har glede av. Trolig vil dette gjelde først fra neste år.

Annet/rektors hjørne:

Skolen har i tillegg til FAU sendt inn høringsutkast til skolebruksplanen.



Skolen har fokus på godt skolemiljø og er opptatt av å engasjere elevene. De bruker bla mandagstipsene som elevene selv lager og presenterer på samlingsstund. Fjellturen som ble gjennomført før høstferiene har også dette i fokus.

Skolen jobber med rutiner for å ta imot nye elever på en god måte både på skolen, men også hvordan vi kan få dem inn i fritidsaktiviteter og andre ting som skjer utenom skolen. FAU skal kobles på dette arbeidet.



1 og 2.klasse får mulighet til å låne lokaler på skolen til arrangement i forbindelse med halloween. Resten av klassene må organisere ev. klassefest andre steder.

FAU oppfordrer foreldre til å selge eller gjerne arve halloweenkostymer mellom elever. Det er viktig å ha fokus på å dempe kjøpepresset.

Fullstendig referat blir lagt ut på [skolens nettsider](#). Disse sidene skal FAU jobbe med å bedre gjennom kommende skoleår.